
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 01.09/PP-Integrator/PGL/2016 

 

Berdasarkan pada Berita Acara Penetapan Pemenang No. 01.08/PP-Integrator/PGL/2016 tanggal 

19 Oktober 2016 untuk pekerjaan : 

 

Program : 1.07.09 Program Peningkatan dan Pengelolaan Kantor 

Kegiatan : 1.07.09.001 Peningkatan Pelayanan dan Administrasi Perkantoran Unit 
Pengelola Perparkiran 

Pekerjaan  : Pengadaan Penyedia Jasa Integrasi (Integrator) Mesin Terminal Parkir 
Elektronik (TPE) 

HPS  : Rp. 27.209.025,00 

Kode Rekening  : 5.2.2.03.31 Belanja Operasional BLUD 
Sumber Dana : BLUD 
Tahun Anggaran 

Kualifikasi 

: 

: 

2016 

Usaha Kecil 
Klasifikasi : Peralatan System Smart Card 
 

Dengan ini kami beritahukan bahwa setelah dilakukan Evaluasi Penawaran, Klarifikasi Teknis dan 

Negosiasi Biaya oleh Pejabat Pengadaan Kegiatan Penyedia Jasa Integrator Unit Pengelola Perparkiran 

Dinas Perhubungan dan Transportasi Provinsi DKI Jakarta, sesuai dengan ketentuan-ketentuan yang 

berlaku dalam Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan 

Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Republik Indonesia 

Nomor 70 Tahun 2012 dan terakhir diubah dengan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 4 

Tahun 2015, Peraturan Gubernur Provinsi DKI Jakarta Nomor 160 Tahun 2015 tentang Anggaran 

Pendapatan Belanja Daerah Provinsi DKI Jakarta dan Peraturan Gubernur Provinsi DKI Jakarta Nomor 

142 Tahun 2013 tentang Sistem dan Prosedur Pengelolaan Keuangan Daerah, dengan ini diumumkan 

bahwa penyedia barang/jasa untuk pekerjaan tersebut diatas adalah : 

 

Nama Perusahaan : PT. AINO INDONESIA 

Nama Direktur Utama : HASTONO BAYU TRISNANTO, ST 

Alamat Perusahaan : Jl. Prof. Dr. Sardjito No. 25 Terban Gondokusuman 

Yogyakarta 

Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) : 02.541.849.2-541.000 

Harga Penawaran Setelah 

Negosiasi 

: Rp. 25.193.762,00 

 

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian. 

 

 Jakarta, 20 Oktober 2016 
 

PEJABAT PENGADAAN 
KEGIATAN PENYEDIA JASA INTEGRATOR 

UNIT PENGELOLA PERPARKIRAN  

DINAS PERHUBUNGAN DAN TRANSPORTASI  
PROVINSI DKI JAKARTA 

 
TTD, 
TTD 

 
JUNAEDI, ST, MT 

NIP. 197212191998031005 

 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 
PEJABAT PENGADAAN KEGIATAN PENYEDIA JASA INTEGRATOR 

UNIT PENGELOLA PERPARKIRAN 
DINAS PERHUBUNGAN DAN TRANSPORTASI 

Jalan Perintis Kemerdekaan No. 1 Telp. 4712053 Fax. 4701712 
J A K A R T A 

Kode Pos : 13210 

 


